
Marketingová 
podpora
prodejen

Tiskoviny a nosiče pro prezentaci 
produktů Annabis v interiéru  
a exteriéru. 
 

KATALOG POS 
 



Kompletní materiály 
(interiér)



Použití
na zeď

RÁM 40X50 cm 
(na pověšení)

MAGNETICKÁ LIŠTA A2/A3



Použití
do úzkých
polic

RÁM 23X23 cm 
(lze postavit i pověsit)

STOJÁNEK 15 cm STOJÁNEK 6,5 cm

OBOUSTRANNÁ  
SILIKONOVÁ
SAMOLEPKA



Použití
do vysokých 
prostorů

RÁM 23X23 cm 
(lze postavit i pověsit)

RÁM 40X50 cm 
(na pověšení)

KULATINA  Ø 25-30 cm



Použití
na pult/stůl

RÁM 23X23 cm 
(lze postavit i pověsit)

KULATINA  Ø 25-30 cm STOJÁNEK 15 cm

STOJÁNEK 6,5 cm



Vizuály produktové

plakát A1* 
plakát A2 
plakát A3 
leták A7 
leták 15x15cm 
leták 23x23cm
 

CBD ŘADA
 

DOPLŇKY STRAVY 

ŘADA KŮŽE POHYBOVÁ ŘADA ANNABISÁŘ 

LOGO 

plakát A1* 
plakát A2 
plakát A3 
leták 23x23cm
leták 40x50cm
 

plakát A1* 
plakát A2 
plakát A3 
leták A7 
leták 15x15cm 
leták 23x23cm
leták 40x50cm
 

plakát A1* 
plakát A2 
plakát A3 
leták A7 
leták 15x15cm 
leták 23x23cm
leták 40x50cm
 

plakát A1* 
plakát A2 
plakát A3 
leták 23x23cm
leták 40x50cm 

plakát A2 
plakát A3 
leták 23x23cm
leták 40x50cm 

*tiskneme na objednání -> 
dělší dodací lhůta 



Vizuály akční

Slevové vizuály mohou být vloženy do dřevěných 
stojánků, nalepeny pomocí oboustranné silikonové 
samolepky nebo v případě cenovky typu „áčko“ 
postaveny před produktem. 

Kolečka je vhodné přilepit na hrany polic, 
případně na další materiály - rámečky, plakáty, 
dozadu do police podle představených inspirací.

KOLEČKO 7X7 cm LETÁK A7 

CENOVKA A8 CENOVKA ÁČKO

LETÁK 15X15 cm 



Nosiče

RÁM 40X50 cm 
(na pověšení)

RÁM 23X23 cm 
(lze postavit i pověsit)

MAGNETICKÁ LIŠTA A2 KULATINA  Ø 25-30 cm

MAGNETICKÁ LIŠTA A3 STOJÁNEK 15 cm STOJÁNEK 6,5 cm OBOUSTRANNÁ
SILIKONOVÁ
SAMOLEPKA



Lišta magnetická 
A2

VCBD+ANN_A2 

DBA2

DBA2VANN+LOGO_A2 

DBA2VSKIN+NUTRITION_A2 

DBA2VMOVE+NUTRITION_A2 



Lišta magnetická 
A3

VCBD+ANN_A3 

DBA2VANN+LOGO_A3

DBA2VSKIN+NUTRITION_A3

DBA2VMOVE+NUTRITION_A3

DBA3



Rámeček 40x50 cm

DF40X50

VCBD_40X50 VNUTRITION_40X50

VSKIN_40X50VANN_40X50



Rámeček 23x23cm

DF23X23

VNUTRITION_23X23 VMOVE_23X23

VSKIN_23X23VCBD_23X23



Stojánek 6,5 cm

DWS6,5

VLOGO_A7 VA2+1_A7

VA15_A7VA20_A7 VNUTRITION_A7

VCBD_A7



Stojánek 15 cm

DWS15

VA15_15X15

VA20_15X15

VA2+1_15X15

VLOGO_15X15

VNUTRITION_15X15

VCBD_15X15



Oboustranné
samolepky

VLOGO_23X23

VCBD_23X23

VCA15_7X7DTAPE

VNUTRITION_23X23

VSKIN_23X23

VCA2+1_7X7

VMOVE_23X23

VANN_23X23

VCA20_7X7

TAGA8

VCLOGO_7X7



Exteriérové
možnosti
propagace

- polepy perforované 
- polepy neprůhledné 
- oboustranné plakáty do výlohy 
- áčka před prodejnu 



Postup
tvorby polepů

K TVORBĚ GRAFIKY JE POTŘEBA ZNÁT: 
 
- rozměr polepu/plakátu
- provedení 
 - typ fólie (průhledná/neprůhledná)
 - nalepení (zevnitř/zvenčí) 
 - podkladový materiál (sklo, dřevo apod.)
 - příp. speciální požadavky (očka, plachty...)
- vizuál - zvolený z výběru / vlastní specifikace na 
míru
- fotografie místa vylepení - pro montáž  
a schválení před tiskem
- tisk - v místě prodejny / v Olomouci 
- realizace - v místě obch. zástupcem zvolenou 
firmou/samostatně bez pomoci firmy (je nutné 
specifikovat před tiskem) 
 




